¹ Struck through.

² These amounts are in a differently
coloured ink.

³ Altered to *ciphus*.

⁴ Struck through and *unus* written
above but afterwards struck out.

⁵ Interpolated by the same scribe,

Nuces¹

Nux una Nicholai de Bourne cum pede et cooperculo argent² et amallat³.

Item alia Nux Thome Stoyl cum pede amallato et operato. cum cooperculo argenteo et deaurato

[Added by the same scribe in paler ink:]

Item .iij^a Nux. Hugonis de Sancta Margareta cum cooperculo deaurato

Item Nux .iiij^a. recepta de Thesaurariis(?) viz. R. de Thaneto et W. Chetham cum cooperculo argenteo et glandibus deauratis]

Summa Nucium [ij altered into] iiij.

f. 6b] Ciphi de murra² cum pedibus

Ciphus unus domini H. Prioris de murra cum pede argenteo et deaurato et cum cooperculo argenteo et deaurato.

Item .ciphus alias domini .R. Prioris cum castone | et circulo argenteis et deauratis cum pede argenteo et operato. pes est in refectorio [Prior habet added]

Item .ciphus unus parvus Willelmi de Thrulegh cum cooperculo argenteo [Prior habet added]

Summa ciphorum de murra cum pedibus .[iij. altered to] ij.

Ciphi de Murra sine pedibus

Ciphus unus novus Thome Stoyl magnus cum castone³ argenteo deaurato et operato.

Item ciphus alias cum fundo argenteo deaurato et operato cum agno | et .iiij. Evangelistis

Item .ciphus tercius cum [castone et]⁴ circulo argent² | et deaurat² cum manu amallata in fundo

Item .iiij^{us}. ciphus cum castone et circulo | et scuto argenteo.

Item .quintus ciphus cum [castone et circulo argent² et]⁴ rosa in fundo argentea.

Item .vj. ciphus .R. de Holyngbourn cum castone et circulo argent².

[Item .vij. ciphus ejusdem .R. de Murra plana "cum circulo deaurato"]⁴

Item .viii. ciphus cum circulo argenteo [et ramis in fundo]⁴ et .iiij^{us} splintis.

Item .ix^{us}. ciphus cum circulo argenteo | et manu argentea in fundo "deaurata"⁵

¹ Nuts, i.e., cups formed out of cocoa-nuts.

² Ciphi de murra, masers, i.e., bowls of spotted maple wood. They usually had bands of silver-gilt round the edge to protect them and give increased depth, and a medallion or print in the bottom. Sometimes they were mounted

on a foot, and were then called standing masers. Occasionally, too, they had covers. See *Archæologia*, I. 129-193.

³ casto, Fr. *chaton*, the print or socket for an enamelled plate in the bottom of a maser.

⁴ Struck through.

⁵-⁵ Added by same scribe.

Item ciphus .x. qui quondam fuit domini .R. archiepiscopi cum circulo argenteo et deaurato | et diversis splintis.

Item .ijj. ciphi veteres | et fracti

¹Item .ciph .R. de Rawe magnus

Item .ciph .S. de Soles cum castone et circulo in fundo et leone deaurato¹

Summa ciphorum de murra sine pedibus [xx altered into xij then into xij and finally into] xv.

[Item .cooperculum unum domini .H. Prioris. magnum argenteum ponderis .xx.s.

Summa patet]²

Coclearia argentea in boteleria

Coclearia inventa in Botelcria

xv.

Item .coclearia domini .H. Prioris

xij.

Item .coclearia .R. de Elham

xij.

Item .coclearia ad species

ij.

Summa coclearium

xlj.

Pelves argentea ad aquam

Pelves perquisite tempore .R. Prioris .ij. cum ymaginibus . . .
Prioris amallatis in fundo. ponderis.

Item .pelves perquisite tempore ejusdem .R. Prioris .ij. cum armis Regis Anglie deauratis in fundo. ponderis.

Item .Pelves domini .H. Prioris .ij. cum mitris deauratis in fundo. ponderis.

[Item .pelves ejusdem domini .H. ij. cum rosis deauratis in fundo. ponderis.

Item .Pelves veteres³ | et in parte fracte cum ymaginibus Prioris deauratis in fundo. ponderis.]²

Summa Pelvium ad aquam .[x. altered into] vj

Pelves argentea ad species⁴

Pelvis .j. ad modum rose operata | cum pede ponderis .l.s.

Item .ij. pelvis cum regibus in fundo | et diversis ymaginibus deauratis ponderis .lxij.s. iiiij.d.

Item .pelvis .j. Thome Stoyl cum pede et amalo in fundo ponderis.—

Summa pelvium ad species .iiij.

Salaria argentea

Salarium unum magnum cum pede | et cooperculo. precium .xxx.s.

Item .aliud Salarium rotundum cum cooperculo precium .xx.s.

Item .Salarium tercium rotundum parvum cum cooperculo precium .[x.s. altered into] xvij.s. viij.d.

Summa Salarium argenteorum .ijj.

^{1—1} Added by same scribe.

² Struck through.

³ There were two, but the number is not given.

⁴ Spice-plates.

f. 7]

Scutelli magni argentei

Scutellus unus magnus argenteus ad Elemosinam domini. Prioris.
cum signo x¹. in fundo deaurato ponderis .x.li.
Summa patet

Scutelli argentei qui dicuntur *Charjours*

Scutelli unius forme magni qui dicuntur *Charjours* .x. ponderis
.xvij.ii. xv.s.

Summa patet

Scutelli minores

Item Scutelli minores.—[lvj altered into] lvij—ponderis.
Summa patet

Item Scutelli rotundi—iiij. ponderis
Summa patet

Summa omnium Scutellarum cum Scutello ad Elemosinam .[lxxj
altered into] lxxijj.

Salsaria argentea

Item Salsaria magna argentea [que dicuntur *struck through*] ad
charjours .xvij

Item Salsaria minora [lj altered to] xlvj
Summa omnium Salsarium .[lxjx altered into] lxjjjj

Et memorandum quod die sancti Jacobi apostoli. Anno Domini
Millesimo. CCC^{mo}. Tricesimo tercio. tempore Fratris Rogeri de
Thaneto tunc subcapellani Inventa fuerunt in camera domini
Prioris vasa argentea subscripta. viz. Olle ad vinum .v. Inde
per preceptum domini .R. Prioris liberata fuit una olla debilis et
fracta Thome le Maij. ex causa inferius notata.

Item Inventi fuerunt ciphi argentei sine pedibus .xxij. Inde
liberati fuerunt prefato Thome le Maij. duo. ciphi. qui quondam
fuerunt Thome de Middelton fracti | cum amallo in fundo de armis
quinque Portuum¹ ex causa inferius annotata.

Item Inventi fuerunt Scutelli minores .lvij. Inde liberati predicto
Thome .iiij. fracti ex causa inferius notata.

Item Inventi fuerunt scutelli rotundi .vj. Inde liberati predicto
Thome le Maij .j. fractus. ex causa inferius annotata.

Item Inventa fuerunt salsaria argentea .lix. minora. Inde liberata
prefato Thome le Maij .vij. fracta. ex causa inferius annotata

Item Inventi fuerunt coclearia argentea .xx. Inde liberata predicto
Thome .v. fracta. ex causa inferius annotata.

Et memorandum quod dictus Thomas le Maij. pro vasis prescriptis
ut predicitur sibi liberatis. liberavit predicto domino .R. Prioris. duas
pelvis argenteas cum amallo in fundo. Item .ij. ollas argenteas ad

¹ The arms of the Cinque Ports were of them is on the Dover seal of 1305.
England dimidiating *azure three hulls of ships or*. One of the earliest examples *Archæological Journal*, lii. 175.

vinum. Item .j. ollam argenteam ad aquam. que pelves et olle prescribuntur esse perquisite tempore ejusdem .R. Prioris

Item Et memorandum quod de dictis .lvij. scutellis minoribus liberati fuerunt Stephano et Roberto Thesaurarijs .iiij. scutelli fracti ex causa inferius annotata.

Item de predictis sex scutellis rotundis liberatus fuit predictis Thesaurarijs .j. fractus. ex causa inferius notata.

Item. de predictis .lix. salsarijs liberatum fuerunt [sic] predictis Thesaurarijs .j. fractum ex causa que patet inferius.

Et memorandum quod pro istis vasis argenteis ut predicitur prefatis Thesaurarijs liberatis receperunt ijdem Thesaurarij a quodam aurifabro .iiij. cuppas argenteas et due istarum cupparum date sunt amicis ecclesie | et .iij^a remanet penes dominum .R. Priorem.

Item .memorandum. quod die Translacionis beati Thome martyris. Anno Domini. Millesimo. CCC^{mo}. xxxij^{to} deberent esse secundum Thesaurarios in Camera domini. Prioris. vasa argentea subscripta. viz. Scutelli minores .lxvj. sed non fuerunt tot die et anno predictis inventi quia ut patet superius liberati fuerunt Thome le Maij et Thesaurarijs .vij. et furabantur tempore fratris .J. de [fol. 7b] Coleshulle tunc subcapellani domini .R. Prioris .ij. et remanent lvj. ut patet supra.

Item deberent esse die et anno predictis secundum Thesaurarios salsaria pro dicta Camera .lxij. sed non fuerunt tot inventa die et anno predictis | quia ut patet superius liberata fuerunt prefatis Thesaurarijs et Thome le Maij .vij. et furabatur .j. tempore fratris .R. Hadebrand tunc subcapellani domini .R. Prioris supradicti. et remanent .lj. ut patet supra.

Item .deberent esse in camera predicta ciphi argentei sine pedibus .xxvj. et non fuerunt tot inventi die et anno predictis quia ut patet superius liberati fuerunt dicto Thome le Maij .ij. et remanent .xxvij.

Item .deberent esse in dicta Camera secundum Thesaurarios scutelli rotundi .vj. sed non fuerunt tot Inventi die et anno predictis quia ut patet superius liberati fuerunt prefatis Thesaurarijs et Thome le Maij .ij. et remanent .iiij.

Item .deberent esse secundum Thesaurarios die et anno predictis .xlvj. coclearia sed non fuerunt tot inventa quia ut patet superius liberata fuerunt predicti Thome le Maij .v. et remanent .xlj.

Item deberent esse dictis die et [loco erased] anno in prefata camera secundum Thesaurarios .v. pelves ad species. sed non fuerunt tot invente quia liberata fuit predicto Thome le Maij. una ut patet supra et remanent .iiij^{or}.

Dorsalia | Tapeta | Bankaria | et quissini in Camera domini
.R. Prioris Inventi die et anno supradictis. In Primis

Dorsale magnum rubeum cum albis leonibus .j.

Item dorsale rubeum cum [magn erased] albis rosis .j.

Item dorsale parvum crocei coloris cum vespertilionibus .j.

Item dorsale rubeum planum et debile .j.

Summa dorsalium .iiij.

Tapeta Tapeta rubea cum albis rosis .ij.
 Item .tapeta rubea cum diversis scutis .ij.
 Item .tapeta alba cum griffonibus et aquilis .ij.
 Item .tapetum album cum duobus angelis .j.
 Item .tapeta crocei coloris cum papegeys .ij.
 Item .tapeta palleata crocei coloris cum papegeys et rubei coloris
 cum albis rosis .ij.
 Item .tapeta viridia vetera et dibilita [sic] cum diversis scutis .ij.
 ad scamnum magne Camere
 Item .tapetum viride cum albis rosis .j.
 Item .tapetum crocei coloris cum rubeis rosis .j.
 Item .tapetum viride novum. cum diversis scutis .j
 Item .tapeta viridia et valde debilia cum diversis scutis .ij.
 Item .tapeta rubea plana debilia .ij. [Ricardus Aleyn habet .j.
 et . . . fecit pro added]
 Item .tapeta crocei coloris .ij. quorum unum est cum rosis de
 nigro sindone
 Item .tapetum de velveto .j.
 Item .tapetum planum de bluetto .j. [quod Bonyngton habet
 added]
Summa tapetorum in Camera domini. Prioris .xxvij

Bankaria Bankaria rubea cum albis rosis .vj
 Item .bankarium novum de taune cum cervo | canibus | et cuni-
 culis | ac arboribus .j.
 Item .bankarium novum diversi coloris cum diversis bestijs et
 rosis in nodis .j.
 Item .bankaria nova diversi coloris cum diversis bestijs in taber-
 naculis .ij.
 Item .Bankarium novum. crocei coloris cum leonibus | et floribus
 gladue infrectis .j.
 Item Bankaria alba cum rosis albis in margine .ij
 Item Bankarium diversi coloris cum castellis | aquilis. et diversis
 scutis .j.
 Item bankarium crocei coloris cum papegeis | et rubeis rosis .j.
 Item bankarium diversi coloris cum diversis scutis in nodis .j.
 Item bankarium viride cum rosarijs Cranis et Papegeys in
 nodis .j.
²Item bankare palliatum crocei et viridis coloris cum albis
 aquilis .j.
 Item bankar² palliatum viridis et rubei coloris cum diversis
 scutis .j.
 [Item bankarium crocei coloris cum nigris Bestijs cum alis viridis
 et albi coloris added]
 f. 8] Item Bankarium stragulatum viridis | rubei | et albi coloris .j.
 Item bankarium stragulatum rubei et albi coloris .j.
 Item Bankar² viride largum et vetus cum diversis scutis .j.
Summa bankariorum .xxij.